
Obsah
Z p rá vy  z m ěsta 2 - 3

Ptáte se starosty 3 - 4

Ta jem nice M ěstského

úřadu  in fo rm u je 4 - 5

Sokolov fand í

Ivaně Sekyrové 5 - 6

R ozh ovo r okolo tance 6 - 7

B ude vás za jím at 7 - 8

Naši patrio ti 8

H istorická p řip om ínka 8 - 9

Akce p ro  seniory 9 - 1 0

Policejní okénko 1 0 - 1 2

Z e  škol 13

K nihovna 1 4 - 1 5

D D M 1 5 - 1 6

T ip  na výlet nejen na

prázd n in y 1 7 - 1 9

Z e  sportu 19

K alendárium 1 9 - 2 3

O sm ism ěrka 2 4

Ý  PATRIOTSOKOLOVSKY PATRIOT
měsíčník sokolovské radnice 
Číslo 07+08/2012
Vydavatel: Městský dům kultury Sokolov 
Redakce: Městský dům kultury Sokolov 

5. května 655,
356 01 Sokolov 
tel.: 359 808 714, 729 
fax: 359 808 716

E-mail: patriot@mdksokolov.cz
Http: www.mdksokolov.cz
Vychází: 11 x ročně (mimo srpna) 
Náklad: 5.000 výtisků 
Sazba, tisk: Azus Březová s.r.o.,

U Přádelny 88, 357 03 Svatava 
Tit. foto: Ing. Emil Čeremeta

Nevyžádané rukopisy, fotografie a jiné 
příspěvky redakce nevrací. Názory 
redakce se nemusí vždy shodovat 
s názory přispívajících. Za věcnou 
správnost jednotlivých příspěvků ručí 
jejich autoři. Redakce nezodpovídá za 
obsah inzerce.

Šéfredaktorka: Monika Sůrová, DiS. 
Redakční rada: Ing. Zdeněk Berka, 
Mgr. Daniela Drobečková,
PhDr. Jana Fefferová,
Ing. Dagmar Mašková, Iva Ondrejková, 
Mgr. Světlana Sojková,
PhDr. Pavel Čáslava.
Redaktorka: PhDr. Helena Kavková

Uzávěrka tohoto čísla byla 15. 6. 2012 
Registrační číslo: MK ČR E 12610 
© MDK Sokolov 2012. Zdarma.

Zprávy z města
Městský dům kultury Sokolov pronajme prostory 
v objektu kina Alfa. Celková výměra nabízené 
plochy je 68,25 m2 a plocha je vhodná především 
jako kancelářské prostory. Po nenáročných úpravách 
mohou prostory sloužit například jako kadeřnictví, 
kosmetika, masážní studio, manikúra či pedikúra. 
Nabízené prostory jsou v přízemí objektu, s vlastním 
vchodem a snadno přístupné. Výše nájemného byla 
stanovena, v souladu s předpisy města Sokolov, na 
částku 6 075 Kč za měsíc a to včetně energií a DPH. 
Bližší informace získají zájemci na telefonních číslech 
723 058 306 -  Jan Picka, ředitel M DK nebo 605 149 
965 Milan Kirchner, vedoucí kina Alfa.

Město Sokolov zpřístupnilo všem zájemcům 
o veřejné zakázky Města Sokolov novou službu 
Upozorňování na nové VZ. Služba je dostupná na 
stránkách elektronického nástroje E-ZAK h ttps:// 
ezak.sokolov.cz.
E-ZAKje určený zadavatelům, kteří jsou při zadávání 
veřejných zakázek vázáni zákonnými postupy podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
V  rámci dodržování zásad transparentnosti, rovného 
zacházení a zákazu diskriminace využívá město 
nástroj i pro zadávání zakázek malého rozsahu.

Sokolov
Spravovat veřejné zakázky

y :j;; - -, ■‘ • i ľ -  ‘

3 Veřejné zakázky Města Sokolov

ZADAVACt AtZEM

Na těchto stránkách naleznete přehled uveřejněných veřejných zakázek, jejichž 

^epřihtášeni uživatelé mají přistup k základni specifikaci jednotlivých VZ a přip 
zadávací dokumentaci, je-ti poskytována neomezeným a přímým dálkovým přis 
možnost interakce v rámci příslušných zadávacích řízení Pokud jste dodavatel 
údet, prosim zaregistrujte se.

Systém E-ZAK je certifikován podle vyhlášky {. 9/2011 Sb , kterou se starevi | 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky pří zadáváni veřejných ; 
certifikátu shody.

Podrobné informace o ovládáni systému naleznete v uživatelské příručce a mat
V rfínariě ririan'i neřvi rvnhWvnrt mňžete knntaktixaf evaltemu-cnkninv r.r

Dopravní společnost Student Agency oznámila, 
že od pondělí 16. 7. prodlouží svou stávající 
autobusovou linku Praha -  Karlovy Vary až do 
Chebu přes Sokolov, kde budou její žluté autobusy 
stavět na zastávce Těšovice a na novém autobusovém 
a vlakovém terminálu. Spoje Student Agency budou 
do Sokolova a Chebu zajíždět osmkrát denně v obou 
směrech. Základní jízdné ze Sokolova do Prahy bude 
165 korun, zvýhodněné 130 korun, ze Sokolova do 
Karlových Varů 30 korun a do Chebu 40 korun. Nové 
zkratky pro rezervaci textovou zprávou SMS pro
střednictvím mobilního telefonu nebo počítače jsou 
pro Sokolov, Těšovice -  TES, pro Sokolov, Terminál 
-  SOK a pro Cheb autobusové nádraží -  CHEB.

Předprodej byl již  zahájen. Jízdní řád naleznete na 
www.studentagency.cz.

První týden v červenci bude na Městském úřadu 
v Sokolově veřejnosti nedostupná služba registra
ce vozidel. Důvodem je spouštění nového Centrál
ního registru vozidel (CRV), který bude sloužit jako 
centralizovaný informační systém veřejné správy od
9.7. Ministerstvo dopravy plánuje omezit dobu nutné 
odstávky systému na minimum, a proto se přechod 
na novou aplikaci uskuteční po spuštění základních 
registrů, na něž je CRV úzce navázán, to je v týdnu po
1.7. v období státních svátků a volných dnů. V  přípa
dě dotazů ohledně nového CRV může veřejnost využít 
Zelenou linku 800 880 008 nebo web www.mdcr.cz.

Ministerstvo dopravy spustí nový centrální registr 
vozidel. Nový Centrální registr vozidel (CRV), který 
bude sloužit jako centralizovaný informační systém 
veřejné správy, bude spuštěn к 9. 7. 2012. M inister
stvo dopravy plánuje omezit dobu nutné odstávky 
systému na minimum, a proto se přechod na novou 
aplikaci uskuteční po spuštění základních registrů, 
na něž je CRV úzce navázán, tj. v týdnu po 1. 7. 
2012 v období státních svátků a volných dnů. Služba 
registrace vozidel tak bude veřejnosti nedostupná 
v pracovních dnech prvního týdne v červenci 2012. 
Provoz stávajícího registru byl zastaven 29. 6. 2012.
V  případě dotazů ohledně nového CRV může veřej
nost využít Zelenou linku 800 880 008 Ministerstva 
dopravy nebo získat informace přímo na webových 
stránkách ministerstva v sekci Média a tiskové zprá
v y -  Informace a dotazy к CRV (http://www.mdcr.cz/ 
cs/Media/Faq2/).

Historicky poprvé se v Sokolově utkají nejlepší 
česká a moravská družstva při finále Mistrovství 
České republiky v požárním sportu mládeže. Akce 
se uskuteční 4. až 8.7. na stadionu Baník. Návštěvní
ci uvidí všechny disciplíny požárního sportu -  štafety, 
individuální překážkové dráhy nebo požární útoky. 
První tři dny budou patřit družstvům mládeže do 
patnácti let, sobota a neděle pak týmům dorostenců 
a dorostenek. Své zástupce zde bude mít i Karlovar
ský kraj.

Fotbalový turnaj Baníku Sokolov a regionálních-^ 
politiků, který se uskutečnil ve čtvrtek 31.5., vyhráli 
veteráni Baníku po dlouhém penaltovém rozstřelu 
s druhým týmem Městského úřadu Sokolov. Na 
třetím místě se umístili hráči ODS. Zástupci kraje 
nesestavili družstvo. Předseda představenstva Sklár
ny Moser Antonín V lk věnoval vítězi originální pohár 
vyrobený touto sklárnou.

2

mailto:patriot@mdksokolov.cz
http://www.mdksokolov.cz
http://www.studentagency.cz
http://www.mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/

